Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

informações urgentes sobre quantos o município arrecadou de ROYALTIES nos meses de

janeiro até dezembro nos anos de 2017 e 2018, e no ano de 2019 até o mês de agosto? Em qual

setor é empenhado este recurso arrecadado?

REQUERIMENTO N° 2873/2019
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO INFORMAÇÕES
URGENTES SOBRE QUANTOS O MUNICÍPIO ARRECADOU DE
ROYALTIES NOS MESES DE JANEIRO ATÉ DEZEMBRO NOS
ANOS DE 2017 E 2018. E NO ANO DE 2019 ATÉ O MÉS DE
AGOSTO? EM QUAL SETOR É EMPENHADO ESTE RECURSO
ARRECADADO.

PROTOCOLO GERAL N° 3300/2019
Data: 23 09/2019 - Ho ário: 13:54

11111111111111

APROVADO
2 :D. SET. 2u19

Vereador Felipe César - FC
Presidente

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia

ao Departamento Competente, solicitando informações urgentes sobre quantos o município

arrecadou de ROYALTIES nos meses de janeiro até dezembro nos anos de 2017 e 2018, e no

ano de 2019 até o mês de agosto? Em qual setor é empenhado este recurso arrecadado?

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 23 de setembro de 2019.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1